令和７年１月１０日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

会長 近藤英隆

R６年度 小学生強化練習会のご案内

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

① ジュニア指導者講習会兼強化練習会（大分県中学バドミントン部会企画）

目的 県協会 HP参照願います

日時：２０２５年２月１１日（火 祝日）

場所： ダイハツアリーナ

時間：９時～１６：３０分（解散）

対象：令和６年度強化選手 ★希望者のみ（日小連主催 2/23 優先の為）

参加費：１，５００円（体育館使用料、シャトル代）

② 指導者講習会（巡回指導講習）・医科学講義（主催：日本小学生バドミントン連盟。派遣指導者、ヨネックス）

目的 次世代選手の指導方法及び初心者への楽しみながら指導するポイント。又、上級者と中級者

   の選手が同じコートの中にいる場合の指導方法について実践を含め学ぶ。

日時：２０２５年２月２３日（日曜日）

場所：三和酒類スポーツセンター(宇佐市総合体育館)

時間：８：４０集合（開館） ９時～１６：００解散

対象：令和６年度強化選手 ＊基本全員参加を要請

参加費：１，０００円（体育館使用料、シャトル代）

■参加確認

 ・申込について（R6強化選手）

  出欠はグループ LINEの中でノートを作成致しますのでそちらに入力お願い致します。

※入力例（名前、参加〇×、その他（ケガ等）欠席の場合は理由、チームからお手伝いとして参加出来る方

がいる場合は名前のみ）

欠席の場合は個人情報となるため、池永個人 LINEへお願い致します。

①  期日 令和７年１月２６日まで

②  期日 令和７年１月２６日まで

■その他

 ・①②共に指導者対象の講習会より指導者及び強化選手以外の選手エントリーについては要項記載の期日で

チームより対応お願いします

・（情報）次回 2025/3/23（日） 強化練習会を杵築市文化体育館にて開催予定です。

＊日程変更追加等ある場合は都度連絡します（県協会等）